

1 APR 2014

1 APR 2014

Hordaland Fylkeskommune

Klima- og
naturressursseksjonen

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet Green Screen under Klimafestivalen	
Namn på søkjar Bergen internasjonale filmfestival	Organisasjonsnummer 980 555 704
Adresse Georgernes Verft 12	Postnummer og Poststad 5011 Bergen
Kontaktperson Tor Fosse	Telefon 411 411 40
E-post fosse@biff.no	Kontonummer 3624 64 82289
Totalkostnad 740.000 kr.	Søknadssum 55.000 kr.
Målet med prosjektet Bevisstgjøring og holdningsskapende arbeid ved å presentere filmer om klima og miljøutfordringer for festivalpublikum såvel som skoleelever i Hordaland.	
Kvar skal prosjektet gjennomførast ? På Bergen kino og Verftet, samt Kystmuseet i Øygarden og sannsynligvis øvrige kommuner i fylket.	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet? Elever og lærere i Videregående skoler i hele fylket, kinosjefer i andre kommuner enn Bergen og Kystmuseet, i tillegg til festivalpublikum på Bergen kino.	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis? Kommunen tar del i den overordnede Klimafestivalen arrangert av Byrådsavdeling for klima og miljø.	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling? Opp gjennom årene har vi hatt en sterk satsing på filmer om klima og miljø som bidrar til at elever og festivalpublikum blir seg mer bevisst hvilke utfordringer vi står overfor innen dette feltet. Hensikten er også å rekruttere elever til realfagsyrkene og til å satse på jobber innen nye teknologiområder for bærekraftig utvikling	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? I 2013 og 2012	

x Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Usikker	
Planlagt start 20.09.14	Planlagt slutt 01.10.14

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

BIFF planlegger to tiltak innen formidling på årets festival – ett program som er knyttet til Bergen kommunes Klimafestival som går parallelt med BIFF og hvor en presenterer en rekke filmer om miljø og klima, mens det andre programmet er spesifikt innrettet mot filmer om vegetasjon og skogenes betydning, med spesielt henblikk på regnskogene. Vi er i en innhentingfase, men kan allerede nå melde følgende titler: 1. DAMNATION – tar for seg hvordan laks kommer tilbake i elver hvor en fjerner damanlegg og på denne måten gir indianerne næringsgrunnlaget de mistet da dammene ble laget. WATERMARKS tar også for seg elver, men her en mer filosofisk innfallsvinkel om vårt forhold til vann og konsekvenser for vår bruk av vann i ulike former og situasjoner. ABOVE ALL ELSE – om grunneieres protestaksjoner mot en ledning fra Alberta i Kanada til Mexicogulfen hvor tjæresandolje skal fraktes. THE GREAT INVISIBLE – om oljekatastrofen i Mexicogulfen sett fra ofrenes og de involvertes side. MARMATO – omhandler et kanadisk gruveselskap som prøver å fortrenge innbyggerne i en landsby i Colombia, som skal jevnes med jorden. 2. Vegetasjon og skoger: SEEDS OF TIME tar for seg frøbanken på Svalbard og dens betydning for fremtiden. IL ETATIT UN FORET – tar for seg skogenes betydning for kloden generelt. SUPER FUNGI: CAN MUSHROOMS HELP SAVE THE WORLD? Er som tittelen antyder en film om soppens betydning. SONGS FROM THE FOREST veksler mellom regnskogsbeboere og storsamfunnet ved New York City som eksempel. Flere filmer om skogforvaltning med spesifikt fokus på regnskogene og norsk medvirkning til vern av disse vil følge utover våren.

Vi ønsker også å arrangere et seminar på bakgrunn av disse filmene – ett om regnskogenes betydning og situasjon, samt et annet hvor vi inviterer næringsliv i fylket til å delta og følge et foredrag om samfunnsansvar.

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
Filmer, filmleie og frakt	Kr 80.000	Billettinntekter	Kr 80.000
Gjester fra filmene, reise og opphold	Kr 90.000	Bergen kommune, Klimaavdelingen	Kr 300.000
Honorarer	Kr 40.000	Miljøverndirektoratet	Kr 170.000

Teknisk utstyr, salleie, teknikk	Kr 90.000	Bergen kommune, kulturavdelingen	Kr 50.000
Seminarkostnader	Kr 40.000	Universitetet i Bergen	Kr 85.000
Skoleforestillinger, gratis for elever	Kr 200.000	Hordaland fylkeskommune	Kr 55.000
Prosjektleder, innhenting av filmer, frivillige og administrasjon	Kr 200.000		Kr
Sum kostnader	Kr 740.000	Sum inntekter	Kr 740.000

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.